
 
 

รายงานผลการดำเนินงานตามแผนปฏิบัติการป้องกันการทุจริต พ.ศ. 2566 ขององค์การบริหารส่วนตำบลบือเระ รอบ 6 เดือน 

 

 
 

ลำดับ 

 
 
 
 

รายการโครงการ (ตั้งต้น) 

 
 

มิต ิ

 

งบประมาณ 
 

(บาท) 

 

(เบิกจ่าย) 
 

(บาท) 

 

สถานะ  
 

หมายเหต ุ 

รอรายงาน 

 

อยู่ระหว่าง 
ดำเนินการ 

 

ดำเนินการ 
แล้วเสร็จ 

 

ไม่สามารถ 
ดำเนินการได ้

 

1 

  

 มาตรการ “ส่งเสริมการปฏิบัตงิานตามประมวล 
 จริยธรรมของอบต.บือเระ” 
 

 

1 
 

0.00 
 

0.00  
 

                  
 

 
  

 

    2 

  

 โครงการจัดทำคู่มือและป้องกันผลประโยชนท์ับซ้อน 
 ขององค์การบริหารส่วตำบลบอืเระ 
 

 

1 

 

0.00 

 

0.00 
 

 
                   

 
  

 

3 
 

โครงการฝึกอบรมการส่งเสริมคุณธรรมจริยธรรม
บุคลากรองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นเพื่อเสริมสร้าง
วัฒนธรรมองค์กรสุจริต 

 

1 

 

20,000 
 

19,000.00 
                  

              
 

   

 

    4 

  

 โครงการบุคลากรตน้แบบ ด้าน “บริการเป็นเลิศ” 

 

1 

 

0.00 

 

0.00 

  

                  
 

  

 

5 
  

 โครงการยกย่องเชิดชูเกียรติหน่วยงานและบุคคลที่ 
 ประพฤติปฏิบตัิตนให้เป็นทีป่ระจักษ์ 
 

 

1 

 

0.00 
 

0.00  
 

                     

 

6 
  

 โครงการสร้างภูมิคุ้มกันทางสังคมให้เด็กและเยาวชน   
 (กิจกรรม “โตไปไม่โกง”) 
 

 

1 
 

20,000 
 

0.00  
 

                  
   

 

7 
 

 มาตรการปรับปรุงและพฒันาศนูย์ข้อมูลข่าวสาร 
 เพื่อเผยแพร่ข้อมูลข่าวสารแก่ประชาชน 
  

 

2 
 

0.00 
 

0.00  
 

                  
   

 

8 
  

 มาตรการการเปิดเผยข้อมูล และกำกับติดตามการ 
 เผยแพร่ข้อมูลสาธารณะขององค์การบริหารส่วน 
 ตำบลบือเระ 
 

 

2 

 

0.00 

 

0.00 
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ลำดับ 

 
 
 
 

รายการโครงการ (ตั้งต้น) 

 
 

มิต ิ

 

งบประมาณ 
 

(บาท) 

 

(เบิกจ่าย) 
 

(บาท) 

 

สถานะ  
 

หมายเหต ุ 

รอรายงาน 

 

อยู่ระหว่าง 
ดำเนินการ 

 

ดำเนินการ 
แล้วเสร็จ 

 

ไม่สามารถ 
ดำเนินการได ้

 

9 
 

 มาตรการแสดงเจตนารมณ์ในการนำหลักคุณธรรม 
 มาใช้ในการบริหารงานของผูบ้ริหารองค์การบริหาร 
 ส่วนตำบลบือเระ ด้วยการจัดทำแผนปฏิบัติการ 
 ป้องกันการทุจริตเพื่อยกระดับคุณธรรมและความ 
 โปร่งใส  

 

 

2 
 

0.00 
 

0.00  
 

                  
 

 

  

 

10 
 

 มาตรการ NO Gift Policy 
 

 

2 
 

0.00 
 

0.00  
 

                      

 

 
  

 

11 
 

 มาตรการส่งเสริมคุณธรรมและความโปร่งใสของ 
 องค์การบริหารส่วนตำบลบือเระ 
 

 

2 
 

0.00 
 

0.00    

                  
  

 

12 
 

 มาตรการจัดทำแผนปฏิบัติการป้องกันการทุจริต 
 เพื่อยกระดับคุณธรรมและความโปร่งใส 
 

 

2 
 

0.00 
 

0.00    

                  
  

 

13 
 

 โครงการจัดทำคู่มือประชาชนสำหรับประชาชน 
 ผ่านสื่ออิเล็กทรอนิกส์ 
 

 

2 
 

0.00 
 

0.00  
 

                  
   

 

14 
 

 โครงการจัดทำคู่มือหรือมาตรฐานการปฏบิัติงาน 
 สำหรับเจ้าหนา้ที่องค์การบริหารส่วนตำบลบือเระ 
 
 

 

2 
 

0.00 
 

0.00    

                  
  

 

15 

 

 โครงการจัดเวทีประชาคมหมู่บา้น/ตำบล เพื่อ 
 ส่งเสริมการจัดทำแผนชุมชน แผนพัฒนาท้องถิ่น 
 

 

3 

 

10,000.00 

 

0.00 
  

 

 

                  
  

 

16 

 

 มาตรการจัดการเรื่องราวร้องทุกข์/ร้องเรียนของ 
 องค์การบริหารส่วนตำบลบือเระ 

 
 
 

 

3 

 

0.00 

 

0.00 
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ลำดับ 

 
 
 
 

รายการโครงการ (ตั้งต้น) 

 
 

มิต ิ

 

งบประมาณ 
 

(บาท) 

 

(เบิกจ่าย) 
 

(บาท) 

 

สถานะ  
 

หมายเหต ุ 

รอรายงาน 

 

อยู่ระหว่าง 
ดำเนินการ 

 

ดำเนินการ 
แล้วเสร็จ 

 

ไม่สามารถ 
ดำเนินการได ้

 

17 
 

 มาตรการบริหารจัดการความเสี่ยงการทุจริตของ 
 องค์การบริหารส่วนตำบลบือเระ 
 

 

4 
 

0.00 
 

0.00  
 

                   
   

 

18 
 

 มาตรการจัดการในกรณีได้ทราบ หรือรับแจ้ง หรือ 
 ตรวจสอบพบการทจุริตขององค์การบริหารส่วน 
 ตำบลบือเระ 
 

 

4 
 

0.00 
 

0.00    

                   
  

 

19 
 

 มาตรการจัดการให้มีระบบและช่องทางการรับเร่ือง 
 ร้องเรียนเก่ียวกับการทุจริตขององค์การบริหารส่วน 
 ตำบลบือเระ 
 

 

4 
 

0.00 
 

0.00  
 

                  
   

รวมท้ังสิ้น 50,000 19,000      

 
ปัญหา อุปสรรค และข้อเสนอแนะ 
 

ปัญหาอุปสรรคไม่มี  และข้อเสนอแนะไมม่ ี

 
สรุปผลการขับเคลื่อนแผนฯ 
 

*  แผนปฏิบัติการป้องกันการทุจรติ มีโครงการ/ กิจกรรม/มาตรการ จำนวน  19  โครงการ 
*  รอการรายงาน 0  โครงการ 
*  อยู่ระหว่างดำเนินการ 9 โครงการ 
*  ดำเนินการแล้วเสรจ็ 10 โครงการ 
 


